Bizet - 771CSX CW
770SX - LED 600 W
• Type: Projecteur de découpe
• Source: LED 600 W
• Optique: zoom 8° à 16°
• Température de couleur: Blanc froid
• Standard:  Nord-américain 208 V
La découpe lumière du jour la plus puissante de la gamme

• Longueur: 1,5 m (4,9 ft)
• Connecteur d'alimentation:
                    sans connecteur
Dimensions et poids
Emballage
Modèle
771CSX CW Projecteur de découpe LED 600 W  - 771CSX CW Bizet - Blanc froid - 8/16° - standard Nord-
américain 208V
Accessoires
Options
IWSX755 Iris avec support (fermeture partielle) - Poids: 0,26 Kg
D8 Couteau pour série SX
G1000C Grille 254x254mm
RVC934 Rallonge de cassette avant pour accessoires 254x254mm (10")
avec ventilation - Poids: 2,59 Kg
FO120C-1 Filtre optique frost 1° 120x120mm
FO120C-10 Filtre optique frost 10° 120x120mm
FO120C-2 Filtre optique frost 2° 120x120mm
FO120C-5 Filtre optique frost 5° 120x120mm
VD120 Verre dépoli 120x120mm
DMXcat Testeur multifonctions DMX/RDM Bluetooth - City Theatrical
DMXcat®
Fusion/L Madrix Radar (monitoring RDM): Licence Fusion Large - accès
D8 Couteau pour série SX
4 inclus
SGUX Porte-gobo universel (métal, verre, dépoli) taille "A"
1 inclus
FO100-10 Filtre optique Ø97 mm pour source LED couleur -  type 10
1 inclus
Fusion/RJ
Madrix Radar (monitoring RDM): Licence Fusion RJ - accès à tous
les paramètres RDM des projecteurs RJ